EXTRATO DO CONTRATO Nº 15/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: HIROCHI KITAGAWA & CIA LTDA.

CNPJ: 58.837.816/0001-54

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 03/2023

CONTRATO Nº: 15/2023

OBJETO: FORNECIMENTO DE ATÉ 6.000 (SEIS MIL) LITROS DE GASOLINA COMUM

PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS E EQUIPAMENTOS DE JARDINAGEM

DESTA EDILIDADE.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 30.720,00 (TRINTA MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS).

VALOR POR LITRO: R$ 5,12 (CINCO REAIS E DOZE CENTAVOS) PARA O LITRO DA

GASOLINA COMUM

OBSERVAÇÃO: SEMPRE QUE O PREÇO DO LITRO NA BOMBA FOR MENOR QUE O

PREÇO UNITÁRIO ACIMA ESPECIFICADO NO MOMENTO DO ABASTECIMENTO, O

VALOR A SER COBRADO DEVERÁ SER O CONSTANTE NA BOMBA DE COMBUSTÍVEL E

SERÁ DISCRIMINADO NO CUPOM FISCAL EMITIDO NO ATO DO ABASTECIMENTO.

DATA DA ASSINATURA: 26/06/2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES